
HAGESTA BYALAG Årsberättelse 2022 

 

I Styrelsen har ingått ordf Ingrid Ek, kassör Henrik Thunell, sekreterare Anna Dalhsjö, 
ledamöterna, Per-Olof Olsson, Bertil Sterner, Margareta Nörregård och suppleanter Ing-
Marie Wendel Eriksson och Susanne Durlind. Styrelsen har haft 5 möten sedan Byatinget.  

Efter Byatinget som vi i år hade hos Strandkompaniet hade vi Skräpplockardag vid Tyge å 
och Bäckavandring längs Tuvebäcken i maj. Vid båda tillfällen hade var och en egen fikakorg 
med sig.  

3 juli var det Mölledag med en jämn ström av besökare och Margareta visade runt och 
berättade. Byalaget hade dukat upp fika.  

I oktober var det teater både för barn och vuxna tillsammans med Löderups, Ingelstorps och 
Glemminge Byalag. Höstfesten hade vi i Skyttepaviljongen och Gillelaget bjöd på god soppa 
med tillbehör och dryck till självkostnadspris.  

I samband med Österlen lyser uppmanade Byalaget sina medlemmar att karva pumpor på 
Eklaholm. 

I mars invigde vi Boulebanan med alkoholfritt bubbel, som Karl-Fredrik sponsrat oss med, 
och härlig match med många skratt.  

Flera medlemmar och ledamöter i styrelsen deltog i invigningen av den nybyggda 
Zimmermans bro över Tyge å och byalaget överlämnade en bukett blommor.  

Vi har beviljats medel 2021 för permanent belysning av Möllan och uppsättning av bänkar. 
Bänkarna var på plats i juni 2022. Fina bänkar i sten, som smälter fint in i miljön. 

Vi har även skickat en skrivelse till Ystads Kommun, Trafikverket och Skånetrafiken om att 
man bör åtgärda busshållplatserna på landet och specifikt de vid Sandhammarkorset, så att 
man kan gå i och ur bussarna utan att riskera att stå på huvudet i dikena. 

2022 beviljades vi pengar av Ystads Kommun och byggde en Boulebana som var färdig 
innan årsskiftet. I mars 2023 satte vi även upp fina bänkar vid Boulebanan, allt i samarbete 
med Löderups Skyttekår och markägaren Anders Ericsson.  

Kulturlaget har studiecirkel med mellan 10 och 15 deltagare i träffarna, som träffas och har 
ett gemensamt ämne att tala om HAGESTAD. De samlar in underlag och behandlar ämnen 
som dyker upp, men generellt betar de av gård för gård nu. 

Vi är nu 173 medlemmar, en ökning från 2021 med 18 st och byalaget har deltagit med 
representanter i Byalagsrådet och representanter har träffat Ystads kommun på 
samrådsmöte.   
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